Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pepe’s Bar B.V.

3

19-07-2022
F.03/21/153
NL:TZ:0000210920:F001
14-12-2021

mr. P. Hoekstra
mr J.J.Th. Paulissen

06-01-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d1813016-d25c-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=522118e5-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Rechtsvorm: Besloten Vennootschap
Statutaire naam: Pepe’s Bar B.V.
Handelsnaam: Pepe’s Bar B.V.

Oprichtingsakte: akte d.d. 10 maart 2021, verleden door kandidaat-notaris mr.

Broen, waarnemende mr. Reumkens

Handelsregister: KvK-nummer 82147515
Datum 1le inschrijving: 10 maart 2021
Statutenwijziging: n.v.t.

Statutaire zetel: Beek
Feitelijke zetel: Brugstraat 2, 6191 KC Beek
Nevenvestigingen: n.v.t.

Aandeelhouders: D. Collas Holding B.V. (50%) en Carlo Cornelissen Holding
B.V. (50%)
Bestuurders: D. Collas Holding B.V. en Carlo Cornelissen Holding B.V.

Bankrelaties: ING Bank
Accountant: Kiota Accountancy
Boekhouder: intern

Advocaat: n.v.t.

Belangrijkste schuldeisers: Belastingdienst, DC Bolt Vastgoed B.V., Kiota
Accountancy
Belangrijkste klanten: particuliere consumenten en MKB bedrijven

Belastingdienst: ontvanger belastingdienst Limburg
Uitvoeringsinstantie: UWV

Activiteiten onderneming

In de statuten worden de bedrijfsactiviteiten omschreven als volgt:

“het exploiteren van een horecabedrijf dat mede als doel heeft het verstreken

van maaltijden voor consumptie ter plaatse, met als nevenactiviteit het

verstrekken van alcoholhoudende en alcoholvrije dranken, alsmede het mobiel
verkopen van voedselwaren en (alcoholhoudende en alcoholvrije) dranken via

een foodtruck”.

Gedurende de relatief korte periode van exploitatie heeft deze betrekking
gehad op het drijven van een horecaonderneming bestaande uit een bar,
restaurant en terras.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 215.409,18 € -79.856,26 € 114.179,01

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn ontleend aan de uitdraai van de balans/winst- en
verliesrekening d.d. 2 december 2021, zoals gevoegd bij de aanvraag van het

faillissement.

06-01-2022

1

06-01-2022
1

06-01-2022

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

11

Toelichting

De onderneming had 11 werknemers in dienst waaronder meerdere
werknemers met een 0-uren contract.

Boedelsaldo

€ 216,91

Toelichting

Het boedelsaldo is opgebouwd uit het tegoed op de rekening van curanda bij
de ING Bank per faillissementsdatum ad € 222,21, verminderd met bankkosten

ad € 5,30.

€16.216,91

Toelichting

Het boedelsaldo is opgebouwd uit het aangetroffen banksaldo en de
opbrengst van de verkoop van de inventaris en voorraad, waarop in mindering
bankkosten zijn gebracht.

€17.683,64

Toelichting

Het boedelsaldo is toegenomen ten gevolge van overboeking van een
bedrag ad € 1.466,73 dat nog was binnengekomen op de bankrekening van

curanda.

Verslagperiode

van
14-12-2021

t/m
6-1-2022

van
6-1-2022

t/m
5-4-2022

van
18-1-2023

t/m
19-7-2022

06-01-2022

1

06-01-2022
1

05-04-2022
2

19-07-2022
3

06-01-2022

1

05-04-2022

2

19-07-2022
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 5 min
2 19 uur 0 min
3 3 uur 30 min
totaal 56 uur 35 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden in de le verslagperiode hebben betrekking gehad op een 06-01-2022
eerste inventarisatie, onderzoek van de administratie, lopende 1
(duur)overeenkomsten, e.d.

Er is regelmatig contact geweest met de bestuurders en gecommuniceerd met
de betrokken bank (ING Bank), de handelscrediteuren en partijen bij
duurovereenkomsten.

Voorts is gecorrespondeerd met de werknemers, het UWV en de
belastingdienst.

Na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris werden de
arbeidsovereenkomsten met de werknemers opgezegd met inachtneming van
het bepaalde in artikel 40 Fw.

In dit kader hebben er nadere mondelinge en schriftelijke contacten
plaatsgevonden met het UWV.

Tevens werd de huurovereenkomst na daartoe verkregen toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd met inachtneming van het bepaalde in artikel 39
Fw.

Verder is het nodige ondernomen met het oog op verkoop van de inventaris en
voorraad.

Er is opdracht tot taxatie gegeven aan een horecamakelaar en inmiddels zijn
de resultaten daarvan besproken met de bestuurders, die te kennen hebben
gegeven mogelijk op termijn de activiteiten te willen hervatten.

De werkzaamheden in de 2e verslagperiode hebben met name betrekking 05-04-2022
gehad op: 2

O onderhandelingen verkoop activa (inventaris en voorraad);
O verzoek toestemming rechter-commissaris;

O opstellen activaovereenkomst;

O correspondentie met de handelscrediteuren;

O correspondentie met de fiscus en het verzorgen aangiften;
O correspondentie met het UWYV;

O correspondentie met de ING-bank;

0 onderzoek onbehoorlijk bestuur;

0 onderzoek paulianeuze transacties.

De werkzaamheden in de 3e verslagperiode hebben met name betrekking 19-07-2022
gehad op: 3

O correspondentie met de crediteuren;

O correspondentie met de fiscus;

O correspondentie met de bestuurders;

O correspondentie met de ING-bank;

O verslaggeving, inclusief tussentijds financieel verslag;
O postbehandeling.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming werd gedreven in de vorm van een besloten vennootschap, 06-01-2022
genaamd Pepe’s Bar B.V., opgericht op 10 maart 2021. 1
Aandeelhouders en bestuurders zijn D. Collas Holding B.V. en Carlo

Cornelissen Holding B.V., de houdstermaatschappijen van respectievelijk de

heer D.J.T.M. Collas en de heer C.M.T.M. Cornelissen.

Beide holdings houden 50% van de aandelen in de werkmaatschappij Pepe’s

Bar B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is curanda niet betrokken in gerechtelijke procedures. 06-01-2022

1

1.3 Verzekeringen

Op naam van curanda zijn geen verzekeringspolissen afgesloten. 06-01-2022
Dit geschiedde door en op naam van de verhuurder, DC Bolt Vastgoed B.V., 1

een vastgoed B.V. waarin de heren Collas en Cornelissen participeren.

Omtrent de afwikkeling daarvan hoeft dan ook niet door de curator

gecorrespondeerd te worden met de diverse maatschappijen en/of

tussenpersonen.

1.4 Huur

Curanda heeft bedrijfsruimte gehuurd aan de Brugstraat 2 te Beek van DC Bolt 06-01-2022
Vastgoed B.V. 1

Aangezien de bedrijfsactiviteiten reeds medio november 2021 werden
beéindigd heeft de curator, na daartoe verkregen toestemming van de rechter-
commissaris, de huurovereenkomst opgezegd met inachtneming van het
bepaalde in artikel 39 Fw.

De huurovereenkomst betreffende de bedrijfsruimte aan de Brugstraat 2 te 05-04-2022
Beek is inmiddels beéindigd. 2

Dit geschiedde met wederzijds goedvinden per datum van ondertekening van

de activaovereenkomst (16 februari 2022), waarmee de boedelvordering ter

zake verschuldigde huurpenningen vanaf faillissementsdatum werd beperkt.



1.5 Oorzaak faillissement

In de notulen van de AVA-vergadering d.d. 27 november 2021 wordt de 06-01-2022
oorzaak van het faillissement toegeschreven aan de drastische omzetdaling, 1

die voortvloeide uit de strengere corona-maatregelen die in het najaar werden

getroffen.

Met name het sluitingstijdstip 17.00 uur maakt exploitatie van het
horecabedrijf nagenoeg onmogelijk.

Teneinde verdere schade te voorkomen is besloten het failissement aan te
vragen.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-01-2022
11 1
Toelichting

Het personeelsbestand bestond laatstelijk 11 werknemers, deels werkzaam op
basis van een 0-uren contact.
Er waren geen arbeidsovereenkomsten met de heer Collas en/of Cornelissen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

06-01-2022
1

Toelichting

n.v.t. (curanda is pas opgericht op 10 maart 2021)

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-1-2022 11

totaal 11



2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie, onderzoek personeelsdossiers, overleg met de bestuurders,
verzoek toestemming rechter-commissaris voor opzegging
arbeidsovereenkomsten, opstellen en verzenden van opzeggingsbrieven,
telefonische en schriftelijke contacten met de werknemers en het UWV,
aanlevering van gegevens, e.d.

De werkzaamheden met betrekking tot het personeel van curanda hebben zich
beperkt tot incidentele contacten en enige correspondentie met het UWV.

Met betrekking tot de voormalig werknemers van curanda hebben in de
verslagperiode geen werkzaamheden meer hoeven plaats te vinden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Curanda is geen eigenaar van registergoederen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie, kadastrale recherche, overleg met de bestuurders.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en bedrijfsuitrusting

totaal € 0,00 €0,00

06-01-2022
1
05-04-2022
2
19-07-2022
3
06-01-2022
1
06-01-2022
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen bestaan uit een horeca-inventaris behorende tot 06-01-2022

1

e terras (stoelen, tafels, terrasverwarming),

e bar (buffet, tap, koeltechniek, kassasysteem, espressomachine,
wijnkoelkast, barkrukken, e.d.),

e restaurant (banken, tafels, barkrukken, stoelen),

e keuken (afwasstraat en -manden, RVS-spoeltafel, RVS-afzuigkap met
toebehoren, fornuis, bakplaten, friteuse, snijmachine, koelwerkbanken
e.d.),

e kelder (vrieskasten en -diepvrieskisten, RVS-koelwerkbank,
vaculimmachine)

e en diversen (glazen, barmaterialen, bestek, servies, muziekinstallatie,
verlichting).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodem (voor)recht van de fiscus strekt zich uit over de hierboven 06-01-2022
beschreven kantoorinventaris en bedrijfsuitrusting. 1

Voor de goede orde wordt opgemerkt dat volgens de bestuurders onderdelen

van de inventaris eigendom zijn van DC Bolt B.V. en/of de personal holdings.

Deze zaken moeten worden aangemerkt als “echte" bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, onderzoek administratie, onderzoek mutaties bankrekening, 06-01-2022
overleg met de bestuurders, taxatieopdracht aan Klaassen Horecamakelaardij 1
B.V., uitsplitsing eigendomsaanspraken derden.

In het kader van de realisatie van de inventaris hebben onderhandelingen 05-04-2022
plaatsgevonden, die hebben geresulteerd in verkoop aan DC Bolt Vastgoed 2

B.V. voor een bedrag van € 10.000,-- exclusief BTW.

Dat geschiedde tezamen met de verkoop van de nog aanwezige voorraad,

zulks voor een bedrag van € 6.000,-- exclusief BTW.

Een en ander werd geformaliseerd in een activaovereenkomst welke werd

ondertekend op 16 februari 2022.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad dranken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Aangetroffen werd een voorraad - deels aangebroken - dranken. 06-01-2022
Deze bestaat uit kratten met flesjes frisdranken, flessen wijn, flessen sterke 1
drank, pakken koffie, fusten en diverse levensmiddelen.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, onderzoek ter plaatse, taxatieopdracht aan Klaassen
Horecamakelaardij B.V., overleg met de bestuurders.

In het kader van de realisatie van de voorraad hebben onderhandelingen
plaatsgevonden, die hebben geresulteerd in verkoop aan DG Bolt Vastgoed
B.V. voor een bedrag van € 6.000,-- exclusief BTW.

Dat geschiedde tezamen met de verkoop van de nog aanwezige inventaris,
zulks voor een bedrag van € 10.000,-- exclusief BTW.

Een en ander werd geformaliseerd in een activaovereenkomst welke werd
ondertekend op 16 februari 2022.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Andere activa werden niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

06-01-2022
1

05-04-2022
2

06-01-2022
1

06-01-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er is niet gebleken van openstaande vorderingen op debiteuren. 06-01-2022
Vrijwel altijd was sprake van contante of pinbetaling door de klanten van het 1
horecabedrijf.

Incidenteel werden rekeningen verstuurd, maar er is niet gebleken van nog
openstaande posten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, onderzoek administratie, overleg met de bestuurders. 06-01-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 06-01-2022

Toelichti . L
oelichting vordering van bank(en)

Curanda heeft een rekening zonder kredietfaciliteit bij de ING Bank N.V.

Op faillissementsdatum bevond zich hierop een tegoed van € 222,21, dat

inmiddels op verzoek van de curator werd overgeboekt naar de

boedelrekening.

Het ziet er naar uit dat zich geen vordering van de bank aandient.

5.2 Leasecontracten

n.v.t. 06-01-2022
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Curanda heeft geen bancaire financiering, zodat geen zekerheden zijn 06-01-2022
verstrekt aan enige bank. 1
Financiering heeft deels plaatsgevonden via de personal holdings en DC Bolt

Vastgoed B.V., maar in dat kader zijn geen zekerheden verstrekt.



5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn enige zaken waarover zich een bedongen eigendomsvoorbehoud van
de leverancier uitstrekt.
Deze zijn inmiddels teruggegeven en worden gecrediteerd.

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00
Toelichting

Bij gebreke van enige financiering door een bank of derden die zekerheden
hebben bedongen zijn boedelbijdragen niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie, onderzoek administratie, overleg met de bestuurders,
communicatie met de bank, personal holdings, e.d.

Op de bankrekening van curanda is in de verslagperiode nog een bedrag ad
€ 1.466,73 binnengekomen, dat vervolgens op verzoek van de curator is
overgeboekt naar de boedelrekening.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie van de onderneming werd reeds medio november 2021
beéindigd zodat voortzetting van de onderneming als zodanig niet aan de orde
is.

06-01-2022

1

06-01-2022
1

06-01-2022
1

06-01-2022
1

06-01-2022
1

06-01-2022

1

19-07-2022
3

06-01-2022
1



6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 06-01-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Inventarisatie, onderzoek administratie, overleg met de bestuurders. 06-01-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de besprekingen die de curator heeft gevoerd met de bestuurders is 06-01-2022
gebleken dat mogelijk belangstelling bestaat voor een doorstart in de vorm 1
van hervatting van de bedrijfsactiviteiten op termijn.

Dit zal grotendeels afhankelijk zijn van de toekomstige corona-maatregelen die

van overheidswege zullen gelden voor de horecasector.

Een doorstart door een derde partij is niet geindiceerd nu daartoe een
huurovereenkomst met DC Bolt Vastgoed B.V. zal moeten worden gesloten en

boven het horecabedrijf, dat is gelegen op de begane grond, kantoren zijn

gevestigd van aan de bestuurders gelieerde ondernemingen.

Deze kantoorruimten zullen in gebruik blijven en zijn slechts toegankelijk via

het horecabedrijf.

Voor eventuele verhuur aan derden zullen bouwkundige ingrepen moeten
plaatsvinden en het ligt niet voor de hand dat een externe partij daarin grote
investeringen zal willen doen, nog afgezien van de vraag of DC Bolt Vastgoed

B.V. iberhaupt wenst te verhuren.

In de 2e verslagperiode is het gekomen tot onderhandelingen met DC Bolt 05-04-2022
Vastgoed B.V. omtrent onderhandse verkoop van de inventaris en de 2
voorraad.

Deze hebben uiteindelijk geresulteerd in een bieding ad € 10.000,-- exclusief
BTW voor de inventaris en van € 6.000,-- exclusief BTW voor de voorraad.
Hieraan voorafgaand zijn genoemde activa getaxeerd door Klaassen
Horecamakelaardij B.V.

Na verkregen goedkeuring van de rechter-commissaris voor verkoop ad in
totaal € 16.000,-- exclusief BTW werd de overdracht geformaliseerd in een
activa-overeenkomst, welke op 16 februari 2022 werd ondertekend.

6.5 Verantwoording

PM 06-01-2022
1



6.6 Opbrengst

Toelichting

PM

€ 16.000,00
Toelichting

Zie hierboven sub 6.4.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie, onderzoek administratie, overleg met de bestuurders, opdracht
tot taxatie aan Klaassen Horecamakelaardij B.V., e.d.

Verkooponderhandelingen en nader overleg met de bestuurders, met DC Bolt
Vastgoed B.V., verzoek toestemming rechter-commissaris, opstellen activa-
overeenkomst, e.d.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderzoek inzake nakoming van de boekhoudplicht heeft nog niet
plaatsgevonden, althans is nog niet afgerond.

Gelet evenwel op de korte duur van exploitatie en de aangetroffen
administratie over die periode moet worden aangenomen dat, behoudens
nieuwe of andere inzichten, de boekhoudplicht geacht moet worden te zijn
nageleefd.

Het onderzoek inzake naleving van de boekhoudplicht kan als afgerond
worden beschouwd.

De boekhoudplicht moet geacht worden voldoende te zijn nagekomen.

Het bestuur heeft op zodanige wijze de administratie gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige
wijze bewaard, dat de rechten en verplichtingen van de rechtspersoon kunnen
worden gekend, waarmee is voldaan aan het bepaalde in artikel 2:10 BW.

06-01-2022

1

05-04-2022
2

06-01-2022
1

06-01-2022

1

05-04-2022
2

06-01-2022
1

05-04-2022
2



7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op de aanvang van exploitatie in het voorjaar van 2021 en de
beéindiging in hetzelfde boekjaar is het depot van een jaarrekening niet aan
de orde (gekomen).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de oprichtingsakte d.d. 10 maart 2021 blijkt dat de geplaatste aandelen
door de oprichters zijn volgestort in geld, waarvan blijkt uit de
volstortingsovereenkomst, die aan de akte is gehecht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Er heeft nog geen onderzoek kunnen plaatsvinden naar het beleid c.q. de
taakvervulling door het bestuur.
In de komende verslagperiode zal hieraan aandacht worden besteed.

Toelichting

Eris een aanvang gemaakt met het onderzoek naar het beleid c.q. de
taakvervulling door het bestuur.

De curator verwacht dat dit onderzoek in de komende verslagperiode kan
worden afgerond en bevindingen zullen voorliggen.

Toelichting

Het is nog niet gekomen tot algehele afronding van het onderzoek naar het
beleid c.q. de taakvervulling door het bestuur.
Dat zal in de komende verslagperiode geschieden.

06-01-2022
EE
06-01-2022
mE1
06-01-2022
mE1
06-01-2022
mE1
05-04-2022
X 2
19-07-2022
mE3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 06-01-2022

1
Toelichting
Er heeft inmiddels enig onderzoek kunnen plaatsvinden naar mogelijk
verplichte c.q. onverplichte transacties, die als paulianeus zouden kunnen
worden aangemerkt en door de curator kunnen worden vernietigd.
Hiervan is tot nu toe niet gebleken, maar het onderzoek zal worden

voortgezet.
In onderzoek 05-04-2022
2

Toelichting

Eris een aanvang gemaakt met het onderzoek naar mogelijk paulianeus

handelen door het bestuur.

De curator verwacht dat dit onderzoek in de komende verslagperiode kan

worden afgerond en bevindingen zullen voorliggen.

In onderzoek 19-07-2022

3

Toelichting

Het is nog niet gekomen tot algehele afronding van het onderzoek naar

paulianeus handelen.

Dat zal in de komende verslagperiode geschieden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hierboven sub 7.5 en 7.6. 06-01-2022
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie, onderzoek administratie (bankafschriften) en jaarrekeningen, 06-01-2022

alsmede overige relevante bescheiden. 1

Voortzetten onderzoek administratie en jaarrekeningen, alsmede de overige 05-04-2022

relevante documenten en bescheiden. 2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00 06-01-2022
1

Toelichting



Er dienen zich boedelvorderingen aan van het UWV wegens overgenomen
loonverplichtingen in het kader van de loongarantieregeling en van DC Bolt
Vastgoed B.V. voor verschuldigde huurtermijnen vanaf faillissementsdatum.

€0,00 05-04-2022

Toelichting 2
Het UWV heeft nog geen boedelvorderingen ter verificatie aangemeld wegens
overgenomen loonverplichtingen in het kader van de loongarantieregeling.

DC Bolt Vastgoed B.V. heeft evenmin een boedelvordering aangemeld ter zake
verschuldigde huurpenningen vanaf faillissementsdatum.

Gelet op de in het kader van de in activa-overeenkomst gemaakte afspraken
zullen deze zich beperken tot 16 februari 2022, maar de verwachting is dat in
het geheel geen vordering zal worden ingediend.

€ 49.346,16 19-07-2022

Toelichting 3
Het UWYV heeft haar boedelvordering uit hoofde van overgenomen
loonverplichtingen in het kader van de loongarantieregeling ingediend.

Het betreft een loonvordering ex art. 166 lid 1 WW van € 41.639,45 en een
vordering premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW van € 7.706,71.

Daarmee beloopt de totale boedelvordering van het UWV € 49.346,16.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€16.387,00 06-01-2022

Toelichting .
Tot en met de 1e verslagperiode heeft de fiscus vorderingen tot een
totaalbedrag van € 16.387,-- ter verificatie aangemeld uit hoofde van
loonheffingen september en oktober 2021.

De vordering zal wellicht nog toenemen met verschuldigde omzetbelasting over
het 3e en/of 4e kwartaal 2021, alsmede ex artikel 29 Wet OB.

€16.387,00 05-04-2022

Toelichting 2
De preferente vordering van de fiscus beloopt thans € 16.387,--, bestaande uit
de aanslagen loonheffingen september en oktober 2021.

De vordering zal nog wijzigen ten gevolge van het indienen van de aangiften
t/m faillissementsdatum.

Naar verwachting zal in de komende verslagperiode hieromtrent duidelijkheid
bestaan.



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 06-01-2022

1

Toelichting

Het is nog niet gekomen tot indiening van de preferente vordering van het
UWYV uit hoofde van overgenomen loonverplichtingen.

€0,00 05-04-2022

2
Toelichting
Het UWV heeft in de 2e verslagperiode nog geen preferente vorderingen ter
verificatie aangemeld uit hoofde van overgenomen loonverplichtingen in het
kader van de loongarantieregeling.

€42.132,59 19-07-2022

3
Toelichting

Het UWYV heeft preferente vorderingen aangemeld uit hoofde van
overgenomen loonverplichtingen op grond van de loongarantieregeling.
Het betreft een loonvordering ex art. 66 lid 1 WW van € 35.025,91 en een
vordering premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW van € 7.106,68.

Daarmee beloopt de totale preferente vordering van het UWV € 42.132,59.

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 0,00 06-01-2022
1

Toelichting

Hiervan is niet gebleken.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

17
Toelichting

Uit de bij de aanvraag gevoegde lijst blijkt van vorderingen van 17 concurrente
schuldeisers.
Deze zijn nog niet allemaal ter verificatie aangemeld bij de curator.

7
Toelichting

Tot en met de 2e verslagperiode hebben 7 handelscrediteuren hun
vorderingen ter verificatie bij de curator aangemeld.

Een aantal crediteuren heeft aangegeven af te zien van indiening van hun
vordering nu er geen vooruitzichten op uitkering bestaan.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 25.000,00

Toelichting

Blijkens uit de bij de aanvraag gevoegde lijst belopen de vorderingen van de
concurrente schuldeisers circa € 25.000,-- in totaal.
Deze zijn echter nog niet allemaal ter verificatie aangemeld bij de curator.

€9.801,30
Toelichting

Tot en met de 2e verslagperiode belopen de bij de curator ingediende
vorderingen van de concurrente schuldeisers € 9.801,30 in totaal.

€10.911,30
Toelichting

Tot en met de 3e verslagperiode belopen de bij de curator ingediende
vorderingen van de concurrente crediteuren € 10.911,30 in totaal.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Omtrent de wijze van afwikkeling van het faillissement kunnen in het huidige
stadium nog geen mededelingen worden gedaan.

Op basis van de huidige inzichten moet het ervoor gehouden worden dat het
faillissement zal moeten worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

06-01-2022
EE
05-04-2022
EEZ
19-07-2022
mE3
06-01-2022
mE1
05-04-2022
[ 2
19-07-2022
mE3
06-01-2022
mE1
05-04-2022

& 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, onderzoek administratie, aanschrijving van alle bekende
(handels)crediteuren, de bank, de fiscus, en dergelijke.

Tevens zijn de lijsten van voorlopige erkende schuldvorderingen opgemaakt.

Correspondentie met de handelscrediteuren, aanpassing lijst van voorlopig
erkende schuldvorderingen, incidentele telefonische contacten.

I Correspondentie, toetsing administratie, aanpassing lijsten.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventarisatie, overleg met de bestuurders.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich gedurende de komende verslagperiode met name richten
op:

O een mogelijke doorstart of separate verkoop van de activa;
O afwikkeling met de fiscus en het UWYV;

O onderzoek mogelijke paulianeuze transacties;

0 onderzoek mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid;

06-01-2022
EE
05-04-2022
EEZ
19-07-2022
3
06-01-2022
mE1
06-01-2022
mE1
06-01-2022
E1
06-01-2022
EE
06-01-2022
mE1



0 onderzoek rekening-courantverhoudingen;
O afwikkeling jegens de handelscrediteuren;
O PM

De curator zal zich gedurende de komende verslagperiode met name richten
op:

O afwikkeling met de fiscus en het UWYV;

O onderzoek mogelijke paulianeuze transacties;

0 onderzoek mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid;
0 onderzoek rekening-courantverhoudingen;

O PM

De curator zal zich gedurende de komende verslagperiode met name richten
op:

O afronding onderzoek mogelijke paulianeuze transacties;

O afronding onderzoek mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid;
O afronding onderzoek rekening-courantverhoudingen;

OPM

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hieromtrent kunnen thans nog geen uitspraken worden gedaan.

Behoudens onvoorziene omstandigheden zal het faillissement in de loop van
2022 kunnen worden afgewikkeld.

Het laat zich aanzien dat het faillissement eind 2022 kan worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

19-1-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Inventarisatie, diverse onderzoeken, overleg met de bestuurders.

Bijlagen

Bijlagen

05-04-2022
[ 2
19-07-2022
mE3
06-01-2022
mE1
05-04-2022
EEZ
19-07-2022
EE3
19-07-2022
EEB
06-01-2022
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


